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I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela 

odpowiedzi.  

 

Pytanie nr 1. 

Zamawiający wymaga od Wykonawców posiadania uprawnień do przetwarzania 

odpadów w ostatecznym procesie unieszkodliwienia. Zgodnie z art. 3 pkt 21 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach przez przetwarzanie rozumie się procesy odzysku 

lub unieszkodliwiania, w tym przygotowanie poprzedzające odzysk lub 

unieszkodliwianie. Wklucza to zatem ich przekazanie do zagospodarowania innemu 

podmiotowi np. w ramach umowy podwykonawczej. W związku z tym wnoszę  

o wprowadzenie obowiązku zagospodarowania odpadów jako kluczowej części 

zamówienia w instalacji pozostającej w dyspozycji Wykonawcy oraz na mocy 

posiadanej i wymaganej przez Zmawiającego decyzji na przetwarzanie odpadów. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy o odpadach „Prowadzenie zbierania odpadów  

i prowadzenie przetwarzania odpadów wymaga uzyskania zezwolenia.” Zgodnie  

z ust.2 ww art. „zezwolenie na zbieranie odpadów i zezwolenie na przetwarzanie 

odpadów wydaje, w drodze decyzji, organ właściwy odpowiednio ze względu na 

miejsce zbierania lub przetwarzania odpadów.” 

Zgodnie z art. 43 ust 2 pkt 3 ustawy o odpadach: 

W zezwoleniu na przetwarzanie odpadów określa się: 

Miejsce i dopuszczoną metodę lub metody przetwarzania odpadów, ze wskazaniem 

procesu przetwarzania zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do ustawy, oraz opis procesu 

technologicznego z podaniem rocznej masy mocy przerobowej instalacji lub 

urządzenia, a w uzasadnionych przypadkach, w szczególności w przypadku instalacji 

do termicznego przekształcania odpadów – także godzinowej mocy przerobowej” 

Z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia są odpady niebezpieczne (z kodami 

odpadów określonymi) Zamawiający wskazuje jako sposób zagospodarowania jedynie 

unieszkodliwienie. Niewyczerpujący wykaz procesów unieszkodliwiania zawiera 

załącznik nr 2 do ustawy o odpadach. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 

pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów niebezpiecznych z miejsca do tego nieprzeznaczonego”. 
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Pytanie nr 2. 

Zwracam się z wnioskiem o zrezygnowania z obowiązku posiadania wagi posiadającej legalizację  

w miejscu magazynowania odpadów (pkt VI ust. 1 OPZ) i dopuszczenie wagi z ważnym świadectwem 

legalizacji. Ważenie kontrolne będzie dokonane na legalizowanej wadze na instalacji Wykonawcy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez wykonawcę. Mając na uwadze 

charakter odpadów, ich skład oraz właściwości fizyko-chemiczne, Zamawiajacy musi mieć wiedzę  

o ilości odbieranych odpadów niebezpiecznych na etapie przygotowania do transportu. Zgodnie z OPZ 

załadunek prowadzony będzie pod nadzorem Pracownika Urzędu Gminy. Wiedza zamawiajacego, co do 

ilości odbieranych odpadów niebezpiecznych, na etapie przygotowania do transportu, ma na celu 

realizację działań prewencyjnych mających na celu ograniczenie środowiskowej działalności 

przestępczej oraz działań w zakresie przeciwdziałania i wykrywania przestępstw oraz wykroczeń 

przeciwko środowisku. 

Pytanie nr 3. 

Co Zamawiający ma na myśli w §2 ust. 5 umowy wymagając, żeby w dowodach wagowych określić 

rodzaj odpadu? Chodzi o stan skupienia, kod, czy jest to odpad niebezpieczny czy inne, jakie?  

Odpowiedź: 

Należy umieścić informację o kodzie odpadu, miejscu pochodzenia odpadów, waga, nazwa gminy. 

Pytanie nr 4. 

Czy Wykonawca będzie miał zapewniony swobodny dostęp do nieruchomości oraz swobodę 

wykonywania dokumentacji fotograficznej opakowań z odpadami, miejsc oraz nieruchomości,  

w których zmagazynowane są odpady?  

Odpowiedź: 

Wykonawca będzie miał swobodny dostęp do nieruchomości i pomieszczenia, gdzie zmagazynowane są 

odpady, w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu umowy. Można sporządzać dokumentację 

fotograficzną tylko w obecności Zamawiającego w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu 

umowy.  

 

Pytanie nr 5. 

Mając na uwadze, że nieruchomość stanowi własność prywatną, proszę o odpowiedź kto będzie ponosił 

odpowiedzialności za szkody (działania) osób trzech niebędących pracownikami Wykonawcy bądź jego 

Podwykonawców?  

Odpowiedź: 

Nieruchomość jest zabezpieczona przed przebywaniem na jej terenie osób trzecich. Udostępnienie 

terenu nastąpi w dniu podpisania umowy, na podstawie protokołu przekazania. Wykonawca odpowiada 

za zabezpieczenie osób przebywających na terenie nieruchomości oraz zapewnienie bezpieczeństwa, 

 w tym chemicznego i ekologicznego w trakcie realizacji całości przedmiotu zamówienia. Z chwilą 

przekazania terenu Wykonawca odpowiada za zabezpieczenie terenu do momentu odbioru terenu przez 

Zamawiającego. Odbiór terenu przez Zamawiającego nastąpi po zabraniu odpadów i uprzątnięcie 

terenu, w tym usunięcia zanieczyszczeń. Poprzez uprzątnięcie terenu rozumie się zastosowanie 

absorberów w miejscu ewentualnego wycieku bądź zanieczyszczenia oraz usunięcia zastosowanych 

materiałów. Odbiór terenu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

Pytanie nr 6. 

W jakich godzinach można prowadzić prace?  

Odpowiedź: 

Prace można prowadzić w godzinach 8-15:00. Za zgodą Zamawiającego godziny pracy mogą ulec 

zmianie.  
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Pytanie nr 7. 

Czy Wykonawca będzie miał dostęp do energii elektrycznej oraz bieżącej wody? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zapewnia dostępu do mediów w tym dostępu do energii elektrycznej oraz bieżącej 

wody.  

Pytanie nr 8. 

Czy Wykonawca będzie miał do dostęp do jakichkolwiek pomieszczeń mogących wykorzystać 

tymczasowo na pomieszczenie socjalne? 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy nie zapewnia dostępu do pomieszczeń, które można wykorzystać na pomieszczenia 

socjalne. 

Pytanie nr 9. 

Czy na drogach dojazdowych występują ograniczenia dla ruchu pojazdów ciężarowych, pojazdów  

z towarami niebezpiecznymi lub z towarami, które mogą skazić wodę lub inne?  

Odpowiedź: 

Wybór drogi należy do Wykonawcy. Możliwy jest dojazd do posesji z drogi DK86 w ulicę Polną  

w Preczowie. Przy zjeździe jest znak ograniczający wjazd pojazdów powyżej 15T, ale „nie dotyczy 

dojazdu do odbiorców na terenie Sarnowa i Preczowa”. 

Pytanie nr 10. 

Czy Zamawiający będzie współpracował z Wykonawcą w uzyskaniu zwolnienia w przypadku 

wystąpienia powyższych zakazów? 

Odpowiedź: 

Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa, zobowiązany jest do uzyskania niezbędnych zezwoleń 

we własnym zakresie. 

Pytanie nr 11. 

Kto będzie Wytwórcą odpadu odpowiedzialnym za wpis do systemu BDO? 

Odpowiedź: 

Za wpis do Systemu BDO będzie odpowiadał Wykonawca. Wytwórcą odpadów będzie Wykonawca. 

 

Pytanie nr 12. 

Czy sposób i kolejność usuwania odpadów pozostaje do wyłącznych kompetencji Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zakres i sposób przeprowadzenia działań mających na celu usunięcie odpadów: 

a) odpady, gdy będzie to możliwe i nie będzie wiązało się to z ryzykiem rozlania, będą usuwane  

w pojemnikach, w których obecnie się znajdują, a gdy będzie to niezbędne będą przepompowane do 

szczelnego pojemnika, 

b) odbiór odpadów nastąpi poprzez wykonanie czynności: usunięcie ogrodzenia zabezpieczającego, 

wjazd na posesję samochodem ciężarowym, otwarcie bramy garażowej i przeniesienie pojemników,  

w których znajdują się odpady. Pojemniki przenoszone będą na środki transportu (jeżeli Wykonawca 

umieści je na palecie to paleta z pojemnikami zostanie przeniesiona na środki transportu) i następnie 

zostaną usunięte z terenu nieruchomości położonej przy ulicy Polnej w Preczowie. 

 

Pytanie nr 13. 

W jakim zakresie Wykonawca ma zapewnić bezpieczeństwo chemiczne i ekologiczne na terenie 

prowadzonych prac? 

Odpowiedź: 

Wykonawca ma zapewnić bezpieczeństwo chemiczne i ekologiczne w zakresie wymaganym przepisami 

prawa oraz możliwym do przewidzenia w związku z realizacją takiego przedmiotu umowy. 
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Pytanie nr 14.   

Zamawiający wymaga uprzątnięcia terenu oraz przeprowadzenia prac związanych ze skutkami 

magazynowania odpadów, w tym usunięcia zanieczyszczeń. W jakim zakresie?  

Odpowiedź: 

Poprzez uprzątnięcie terenu oraz przeprowadzenie prac związanych ze skutkami magazynowania 

odpadów, w tym usunięcia zanieczyszczeń rozumie się zastosowanie absorberów w miejscu 

ewentualnego wycieku bądź zanieczyszczenia oraz usunięcia zastosowanych materiałów. 

 

Pytanie nr 15. 

Czy Zamawiający wymaga wymiany zanieczyszczonej posadzki? 

Odpowiedź. 

Zamawiajacy nie wymaga wymiany posadzki. Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia zanieczyszczeń 

z posadzki za pomocą absorbentów. 

 

Pytanie nr 16. 

Czy odpady powstałe na skutek zanieczyszczenia środowiska w wyniku prowadzonych prac zostaną 

objęte dodatkowym wynagrodzeniem?  

Odpowiedź: 

Odpady powstałe na skutek zanieczyszczenia środowiska w wyniku prowadzonych prac nie zostaną 

objęte dodatkowym wynagrodzeniem. 

 

Pytanie nr 17. 

Zamawiający w paragraf 2 pkt.4b pisze że "należy zważyć i oznakować każdy ładunek odpadów".  

Proszę o doprecyzowanie czy ładunek oznacza ważenie całego tira? 

Czy można zważyć odpady w instalacji końcowej na legalizowanej wadze? 

Co to znaczy oznakować każdy ładunek? Z racji że odpady to kanistry i będą musiały być spakowane 

na palecie i ostreczowane. Czy  za każdy ładunek można przyjąć paletę która będzie  ładunkiem 

oznakowanym? 

Odpowiedź: 

Należy zważyć każde opakowanie/pojemnik z odpadem. Jeżeli pojemniki będą układane na paletach – 

należy każda paletę oznakować podając min. kod odpadu, liczba pojemników, wagę odpadów 

znajdujących się na palecie, wagę palety, miejsce pochodzenia odpadów, zleceniodawcę, nazwę 

wykonawcy i inne wymagane przepisami dane/informacje. 

 

Pytanie nr 18. 

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca będzie wytwórcą odpadu. Jeśli tak proszę o możliwość 

dowolności nadania wytwórcy kodu odpadu. 

Odpowiedź. 

Wykonawca będzie wytwórcą odpadów.  

Zamawiający nie wyraża zgody do nadania dowolnego kodu odpadu przez wykonawcę/wytwórcę 

odpadu. 

Odpady zostały zbadane i zostały nadane im kody tożsame z kodami z decyzji nakazującej usuniecie 

odpadów z miejsca na ten cel nieprzeznaczonego. 

Jednak z uwagi na brak możliwości dokładnego ustalenia rodzaju odpadów w poszczególnych 

pojemnikach i z uwagi na brak ekonomicznego uzasadnienia potrzeby ich dokładnej identyfikacji, 

odpady, zgodnie z sugestią Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Katowicach, można 

zakwalifikować pod kodem 19 12 11* – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty)  

z mechanicznej obróbki odpadów zawierające substancje niebezpieczne i docelowo przekazane do 

unieszkodliwiania. 

 

Pytanie nr 19. 

Zasugerowano w par. 2 ust. 2 kod odpadu to: 19 12 11* – inne odpady (w tym zmieszane substancje  

i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów zawierające substancje niebezpieczne i docelowo 

przekazane do unieszkodliwiania. 

Uzasadnienie: trudno założyć, że odpady, o których mowa pochodzą z mechanicznej obróbki odpadów. 
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Czy zamawiający dopuszcza nadanie usuwanym odpadom kodu 16 81 01* - odpady wykazujące 

własności niebezpieczne. 

Odpowiedź: 

Sugestia wynika z opinii wydanej przez WIOŚ „z uwagi na brak możliwości dokładnego ustalenia 

rodzaju odpadów w poszczególnych pojemnikach i z uwagi na brak ekonomicznego uzasadnienia 

potrzeby ich dokładnej identyfikacji, odpady, zgodnie z sugestią Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska w Katowicach, można zakwalifikować pod kodem 19 12 11* – inne odpady (w tym zmieszane 

substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów zawierające substancje niebezpieczne  

i docelowo przekazane do unieszkodliwiania”. Zamawiający nie dopuszcza nadania usuwanym 

odpadom kodu 168101*. 

 

Pytanie nr 20. 

Z racji tego że odpady muszą być spakowane z zachowaniem  wszelkiego bezpieczeństwa, a najlepszym, 

pakowaniem kanistrów będzie umieszczenie ich  na palecie euro i  ostreczowane. Wnosimy o przyjęcie  

podczas ważenia i rozliczania wag brutto, czyli wraz z paletami.   

Odpowiedź: 

Zamawiajacy nie wyraża zgody na przyjęcie wagi brutto, czyli wraz z paletami, do rozliczenia. 

 Zgodnie z rozdziałem X SWZ – Opis sposobu obliczenia ceny:  

1. Przez cenę oferty Zamawiający rozumie cenę brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, 

stanowiącą sumę iloczynu ceny jednostkowej brutto i ilości szacunkowej odpadów powiększoną 

o wartość podatku VAT. 

2. (…). 

3. Zamówienie będzie rozliczane po cenie jednostkowej zadeklarowanej w Formularzu ofertowym 

wg faktycznie odebranych odpadów do maksymalnej wartości nominalnej umowy.  

4. (…). 

5. (…). 

6. (…).  

7. Zamówienie będzie rozliczane po cenie jednostkowej zadeklarowanej w Formularzu ofertowym 

wg faktycznie odebranych odpadów do maksymalnej wartości nominalnej umowy.  

8. Ceny jednostkowe muszą uwzględniać wszystkie wymagania SWZ oraz obejmować wszelkie 

koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami 

realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 21. Pytanie zadane na wizji lokalnej. 

Po czyjej stronie jest demontaż ogrodzenia. 

Odpowiedź: 

Demontażu ogrodzenia zabezpieczającego wykona Wykonawca. 

 

 

II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ  

w zakresie jak niżej. 

 

1. W rozdziale III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – zmianie ulega w ust. 10, który 

przyjmuje brzmienie:  

 

“10). Szacowana ilość łączna 16 Mg odpadów. Ilość odpadów objętych zamówieniem ma 

charakter szacunkowy i może ulec zmianie. Odpady znajdują się w pojemnikach o pojemności 

20-30 litrów, w ilości około 800 sztuk. Pojemniki ułożone są niestabilnie, piętrowo jeden na 

drugim, na wysokość około 1 metra. Pojemniki ułożone są bezpośrednio na podłożu betonowym. 

Brak jest swobodnego przejścia między pojemnikami”. 
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2. W rozdziale XIX SWZ – „Podstawy (przesłanki) wykluczenia z postępowania, warunki 

udziału w postępowaniu wykaz podmiotowych środków dowodowych” – zmianie ulega  

w ust. 3 pkt 3.2., oraz w ust. 4 pkt 4.2. lit. b), które przyjmują brzmienie:  

 

 „w ust. 3 pkt 3.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 

       zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy posiadają wpis do rejestru BDO 

(o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.  

z 2022, poz. 699 z późn. zm.) w zakresie transportu odpadów objętych zamówieniem  

i decyzję zezwalającą na przetwarzanie w ostatecznych procesach unieszkodliwiania odpadów 

objętych zamówieniem w ilości wystarczającej na realizację przedmiotu zamówienia, w której 

wskazany jest proces przetwarzania D10.” 

 

„w ust. 4 pkt 4.2. lit. b) - Wpis do rejestru BDO   (o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 

grudnia 2012 r. o odpadach  Dz.U z 2022, poz. 699 z późn.zm.) w zakresie transportu odpadów 

objętych zamówieniem i  decyzję zezwalającą na przetwarzanie w ostatecznych procesach 

unieszkodliwienia odpadów objętych zamówieniem w ilości wystarczającej na realizację 

przedmiotu zamówienia, w którym wskazany jest proces przetwarzania D10.” 

 

3. W Opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ – zmianie ulegają zapisy: 

 

1)  w rozdziale II ust. 3, który przyjmuje brzmienie:  

“3. Szacowana ilość łączna 16 Mg odpadów. Ilość odpadów objętych zamówieniem ma 

charakter szacunkowy i może ulec zmianie. Odpady znajdują się w pojemnikach  

o pojemności 20-30 litrów, w ilości około 800 sztuk. Pojemniki ułożone są niestabilnie, 

piętrowo jeden na drugim, na wysokość około 1 metra. Pojemniki ułożone są bezpośrednio 

na podłożu betonowym. Brak jest swobodnego przejścia między pojemnikami”. 

2) w rozdziale III ust. 2, który przyjmuje brzmienie:  

“2. Teren, na którym znajdują się odpady będące przedmiotem zamówienia w chwili 

obecnej jest zabezpieczony przed dostępem osób trzecich poprzez zagrodzenie i zamkniecie 

na kłódkę. Udostępnienie terenu nastąpi w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy na 

podstawie protokołu przekazania. Załadunek prowadzony będzie pod nadzorem 

Pracownika Urzędu Gminy.  

3) w rozdziale VI ust. 1, który przyjmuje brzmienie:  

“1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy posiadają wpis do 

rejestru BDO (o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 

(Dz.U. z 2022, poz. 699 z późn. zm.) w zakresie transportu odpadów objętych zamówieniem  

i decyzję zezwalającą na przetwarzanie w ostatecznych procesach unieszkodliwiania 

odpadów objętych zamówieniem w ilości wystarczającej na realizację przedmiotu 

zamówienia, w której wskazany jest proces przetwarzania D10.” 

4. Zmiany w Projektowanych postanowieniach Umowy. Zmianie ulega: 

 

1)  w § 3 ust. 1 lit. f), który przyjmuje brzmienie: 

„f). poinformowanie Zamawiającego na minimum 3 dni robocze przed przystąpieniem  

do realizacji usługi”. 
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2) w § 3 ust. 2 lit. a), który przyjmuje brzmienie: 

„a). uudostępnienie terenu nastąpi w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy na 

podstawie protokołu przekazania, podpisanego przez Zamawiającego i Wykonawcę”. 

  

3) w § 3 ust. 5, który przyjmuje brzmienie: 

„5). Wykonawca zobowiązany jest przez cały okres realizacji umowy posiadać wpis do 

rejestru BDO (o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach  

(Dz.U z 2023, poz.1578 ze zm. ) w zakresie transportu odpadów objętych zamówieniem i  

decyzję zezwalającą na przetwarzanie  w ostatecznych procesach unieszkodliwienia 

odpadów objętych zamówieniem w ilości wystarczającej na realizację przedmiotu 

zamówienia, w której wskazany jest proces przetwarzania D10.” 

 

4) w § 4 ust 1, który przyjmuje brzmienie: 

„1. Wykonawca winien posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia za szkody rzeczowe  

i osobowe wyrządzone osobom trzecim w związku z prowadzeniem prac w wysokości co 

najmniej 500 000,00 zł. Polisa powinna uwzględniać do tej kwoty także odpowiedzialność 

związaną z zanieczyszczeniem środowiska, a także obejmować szkodę spowodowaną 

pożarem podczas realizacji niniejszej umowy”. 

 

 

5. W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który 

przyjmuje brzmienie: 

       „ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy 

zakupowej - platformazakupowa.pl dostępnej pod adresem:  

            https://platformazakupowa.pl/transakcja/806156 , nie później niż do dnia 20.09.2023 r. do 

godziny 12:00. 

 

6. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który 

przyjmuje brzmienie: 

           „ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu 19.10.2023 r. 

 

7. W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert”  

- zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie: 

       „ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu 20.09.2023 r. godzina 12:30. 

w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy 

zakupowej złożonych ofert. 

 

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert wynika z konieczności przygotowania odpowiedzi na pytania 

zadane przez Wykonawców.  

 

 

 

 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/806156
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Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu  nr 2023/BZP 00368075/01  

z dnia 2023-08-25. 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie 

Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia. 

 

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ  

i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.  

 

   

 

     Zatwierdzam 

Z upoważnienia Wójta 

 

   Marta Szymiec 

  Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa – https://platformazakupowa.pl/transakcja/806156 

2. aa 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/806156

